MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA. PRAZO 

CONTRATUAL 90 DIAS. O VEÍCULO DEVERÁ SER ENTREGUE 

EM ATÉ 30 DIAS A CONTAR DA SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 

SOLICITANTE”. Adjudica e Homologa em favor da empresa: 

APRAVEL VEICULOS LTDA, o item 1 no valor total de R$ 

82.990,00 (oitenta e dois mil, novecentos e noventa reais), 

objeto deste pregão. Fernandópolis-SP, 20 de agosto de 2019. - 

André Giovanni Pessuto Cândido - Prefeito Municipal